
“Sniedz prieku, novadniek!” 

 

10.februārī Dunalkas k/n piepildīja Durbes novada pašdarbnieki un viesi no Priekules novada 

Bunkas pagasta Krotes, lai piedalītos koncertā “Sniedz prieku, novadniek!” Zālē pat pietrūka 

sēdvietu! Daļa dalībnieku visu garo koncerta laiku bija gatavi stāvēt kājās! Koncerts izvērtās 

diezgan daudzkrāsains, daudzskanīgs un daudzpusīgs. Bija prieks klausīties gan Ances Dreimanes 

dziesmu izpildījumā, gan Vecpils tradīciju ansambļa dziesmās. Acis priecēja Lieģu k/n vidējās 

paaudzes deju kolektīvs “Re ,kā” un protams kārtīgu šovu uz skatuves parādīja Dunalkas k/n 

mūsdienu deju grupas priekšnesums, kurš skatītājos izraisīja lielas ovācijas. Kultūras namu ar 

skaistām dziesmām piedziedāja Durbes k/n sieviešu koris “Durbe” un Durbes vīru ansamblis. Kad 

tika dots vārds viesiem no Priekules novada-folkloras kopai “Traistēni”, tad tautiskā garā tika 

izdziedātas pat savulaik Dunalkā pierakstītās dziesmas no 1837.gada. Ne vienam vien zālē 

esošajam skatītājam acīs sariesās saviļņojuma asaras, kad kopas vadītāja Līga Strēle aicināja 

piecelties un kopīgi nodziedāt “Pūt vējiņi”, skanēja kārtīgs  Lejaskurzemes koris! Nelielu 

pārsteigumu uz skatuves izspēlēja arī Dunalkas amatierteātra dalībnieces, kas skatītājiem lika 

pasmaidīt un pasmieties. Koncertu noslēgumā kājas izlocīt un dziedāt līdzi varēja Dunalkas k/n 

vokāli instrumentālā ansambļa izpildītām dziesmām. Paldies kolektīvu vadītājiem: Renāram 

Juzupam, Selēnai Vasiļjevai, Kristapam Sudmalim, Intai Āboliņai, Līgai Strēlei, kormeistarei 

Agitai  Čakšai un koncertmeistarei Selgai Puķītei, padomdevējai-konsultantei Solvitai Aigarei kā 

arī Kristapam Strungam par skaņu un gaismu pults pārraudzīšanu! Paldies, ka atsaucāties 

uzaicinājumam piedalīties! Manuprāt, sagādājām prieku gan pašiem, gan koncerta apmeklētājiem. 

Paldies skatītājiem, kuri apmeklēja šo koncertu! Uz tikšanos nākamajos pasākumos! 

                                                                                                           Dunalkas k/n vad.I.Dreimane 

 


